
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

quinta-feira, 18 de janeiro de 2024 Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A015E7150CE784C5B7417132F2CE2A82



quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 06-2024

• EXTRATO DO CONTRATO 07-2024

• EXTRATO DO CONTRATO 08-2024

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A015E7150CE784C5B7417132F2CE2A82



quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2024 
 
 
Contrato Nº 06/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: TORRES & 

LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor global: R$ 59.400,00. Objeto: Contratação dos 

serviços técnicos especializados de assessoria jurídica para a representação e o 

acompanhamento dos processos judiciais em primeira instância, para assessorar, sempre, 

por meio de parecer, à Mesa Diretora, a Presidência, as Comissões Permanentes e 

Temporárias e aos Gabinetes dos Parlamentares. Assinatura: 12/01/2024. Vigência: 

31/12/2024. Litercílio Domingos Rosa 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5102A309AF6A2759C8CE73820E250AA5

quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara



quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5102A309AF6A2759C8CE73820E250AA5

quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara



quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2024 
 
 
Contrato Nº 07/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: POSTO DE 

COMBUSTIVEIS ACELL LTDA - ME. Valor global: R$ 56.070,00. Objeto: Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Vereadores. Assinatura: 12/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Litercílio 

Domingos Rosa 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6BD0F144406EF510F41A02B97748827F

quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara



quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024 
 
 
Contrato Nº 08/2024. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: João 

Evangelista Sodré Ltda. Valor global: R$ 50.400,00. Objeto: Contratação de empresa 

especializada na Serviço técnico especializado na área de assessoria de RH, Software em 

RH, Envio de E-social. Assinatura: 12/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Litercílio Domingos 

Rosa 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A015E7150CE784C5B7417132F2CE2A82


		2024-01-18T16:15:39-0300




